PHILIPPVS Dei gratia Rex Castellae Aragonum Legionis Vtriusq[ue] Siciliae Hier[osolymitanae] Portugalliae  
 Hungariae Dalmatiae Croatiae Nauarrae Granatae Toletae Valentiae Galleciae Maioricarum Hispalis Sardiniae  
 Cordubae Corsicae Murtiae Gienis Algarbij Algeriae Gibraltaris Insularum Canariae necnon Indiarum  
 orientalium et occidentalium Insularum a terra firmae Maris Oceani Archidux Austriae Dux Burgun-  
 diae Brabantiae Mediolani Athenarum et Neopatriae Comes Alspragi Flandriae Tirolis Barcinone Provi-  
 lionis et Ceritaniae Marchis Oritani et Comes Gociani Nobili et dilecto nro Don Emanueli de Boleda  
 salutem et dilectionem, Cum nos pro diuini numinis cultu seruitio nostro honoreq[ue] tuitione nostri Regij Dia-  
 dematis ac beneficiis et cunctis ~~rebus~~ nostri Aragonum Regni ac bona iusticiae administratione illius  
 inuoluis et habitatoribus Curias statuimus celebrare ad aequum iuramentum praestare antequam  
 vobis tam petito ac optato desiderio nostra praesentia et iuramento ac consolationi et beneficio vniuersali  
 istius regimine tantorum Regnum tantarumq[ue] rerum nunc concurrentium  
 ob ~~causa~~, cum cura regalis nostra veluti paternalis cura omnibus sit adhiben-  
 da ~~et~~ ~~in~~ ~~loco~~ ~~Barbastri~~ ~~tanquam~~ ~~magis~~ ~~commodam~~ ~~et~~ ~~opportunam~~ ~~elegi-~~  
~~mus~~ ~~et~~ ~~in~~ ~~loco~~ ~~Barbastri~~ ~~tanquam~~ ~~magis~~ ~~commodam~~ ~~et~~ ~~opportunam~~ ~~elegi-~~  
~~mus~~ ~~et~~ ~~in~~ ~~loco~~ ~~Barbastri~~ ~~tanquam~~ ~~magis~~ ~~commodam~~ ~~et~~ ~~opportunam~~ ~~elegi-~~  
 eandemq[ue] ~~in~~ ~~loco~~ ~~Barbastri~~ ~~tanquam~~ ~~magis~~ ~~commodam~~ ~~et~~ ~~opportunam~~ ~~elegi-~~  
 sequentium continuatione harum assignamus, Nos vobis diamus et mandamus quod loco eodie praesta-  
 tis celebrationi huiusmodi Curiarum intersitis. ~~et~~ ~~in~~ ~~loco~~ ~~Barbastri~~ ~~tanquam~~ ~~magis~~ ~~commodam~~ ~~et~~ ~~opportunam~~ ~~elegi-~~  
 sine concedente dato in oppido nro Madrit die Secundo septimo mensis decembris anno  
 Natiuitate Domini Millesimo Sexcentesimo vicesimo quinto.

*[Handwritten signature]*

Don Ramon, mihi  
 Hier[osolymitanae] Villanueva  
*[Handwritten signature]*

*[Faint, mostly illegible handwriting in the top section of the document]*

*[Faint handwriting in the middle section, partially obscured by a large tear]*

*[Large, stylized handwritten flourish or signature]*

*[Large, stylized handwritten flourish or signature]*

*[Faint handwriting in the lower-left section]*

*D. Manuel de Bolea*